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BestyrelsesadresserBestyrelsesadresserBestyrelsesadresserBestyrelsesadresser    
 

Formand:  Henrik K. Skovrup 

  Storegade 45 , 8960 Randers SØ 

  Tlf. 24 42 89 54  
   e-mail: henrik.skovrup@gmail.com  
 

Kasserer/kartotek:    Morten Dueholm  
   Adelgade 7B, 2.tv., 7800 Skive    

   Tlf. 50 59 59 11  
  e-mail: dmueholm@msn.com  
 

Sekretær:   Johnny Bach – Larsen  
  Fennebakken 139, 8800 Viborg  
  Tlf.  40 37 37 13  
  e-mail: jl11@webspeed.dk  
 

Bestyrelsesmedlem:  Lars Hansen 

   Havremarksvej 8, 3200 Helsinge 

   Tlf: 20 20 70 28 

   e-mail: lhh@xeros.dk  
 

Bestyrelsesmedlem:    Henrik Mortensen 

   Granatvænget 32, 8464 Stjær, Galten 

   Tlf.: 28 22 74 26 

   e-mail: henrik.diosie@gmail.com 

    

Bestyrelsesmedlem:   Anders Kirkeby Andersen  
   Spangsbjerggade 40, 1.th., 6700 Esbjerg  
               Tlf. 20 91 95 52  
   e-mail: anderskandersen@mil.dk  
 

Bestyrelsesmedlem:   Ebbe Nielsen  
  Kiplingssalle 12 A 1., 2860 Søborg  
  Tlf. 40 76 77 95  
  e-mail ebbehoejer@hotmail.com 

 

Bestyrelsesmedlem:   Kim Christensen  
  Dianavænget 5, 3.tv., 5250 Odense SV  
  Tlf. 22 38 75 99  
  e-mail: klc4735@gmail.com    
 

Bestyrelsesmedlem:  Brian Brodersen  
Webmaster Hollændervej 11 1.sal, 6000 Kolding  
  Tlf. 24 42 09 13  
  e-mail: brymo@mail.com  

Bestyrelses adresser 
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Velkommen til træffet 

Bestyrelsen har hermed fornøjelsen, at invitere jer til det 43. Dancon-Træf i Sønder-

borg.  

Siden vi var her sidst er Sønderborg Kaserne lukket, som I alle vel er bekendt med, 

noget vi med en vis spænding har fulgt. For hvad ville der ske med os - Træffet? Kun-

ne vi fortsætte i Sønderborg, kunne vi låne terrænet, hvad med containerne og toilet-

vognene. Som I vel kan regne ud, nu I sidder med indbydelsen, så fortsætter  træffet 

ufortrødent i Sønderborg og det lige så lang tid vi vil. Vi har fået en tilladelse til at be-

nytte området fra Sønderborg Kommune, vi kan trække vand fra Bygegården, som nu 

er under Hjemmeværnet og el som nu hører under Skrydstrup. Så kære venner, I kan 

godt begynde at pakke, Træffet fortsætter. En stor tak til de tre instanser, som med 

stor velvilje har vendt tommelfingeren op for vores arrangement. 

Der følger selvfølgelig nogle betingelser med også nogle som koster foreningen en 

mindre slat penge, men stadig en udgift, som vi ikke har haft før. Derfor er det endnu 

vigtigere end det har været før, at I støtter træffet når I er hernede, at I holder jer til 

træffets drikkevarer, at I spiser træffets madvarer. Det er trods alt det, der betaler reg-

ningerne, så ligesom sidste år, lige en løftet pegefinger mod nogle af jer, lad nu jeres 

egne øl blive hjemme, sammen med maden.   

Indkaldelsen til lørdagens generalforsamling ligger på hjemmesiden. I år er der 3 på 

valg til bestyrelsen. Formand Henrik Skovrup og Bestyrelsesmedlemmerne Henrik 

Mortensen (Jarlen) og Anders K Andersen (Koger). Henrik Skovrup ønsker ikke gen-

valg, så derfor skal foreningen vælge ny formand i år. Så her er igen en mulighed for 

jer, til at være med til at videreføre træffet og til at være med til at sætte jeres eget 

præg på træffet.  

Endnu engang velkommen til træffet. I får ikke bedre mulighed for at møde glade og 

festlige mennesker og for at få en hyggelig afslappende weekend. Træffet er stedet, 

hvor de gode historier bliver bedre, for hvert år der går, stedet hvor der ingen spejle 

er, kvaliteten er alligevel ikke hvad den har været og stedet, hvor man kun møder 

glade mennesker.  

Vejret er der som sædvanlig en masser af - og som sædvanlig har vi aftalt med vejr-

guderne, at I selv bare skal sørge for den rette påklædning.  

Vi glæder os meget til at se jer alle igen 
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ForudbestillingForudbestillingForudbestillingForudbestilling    
 

Alle forudbestillinger til Træffet skal ske på vores nye web-shop 

 

www.dancontraef.dk/jallashop 
 

Er du ny bruger skal du gøre som følgende: 
 

1. Opret dig som bruger under ”oprette en konto” i øverste højre hjørne, 
husk at udfylde alle felter. Når kontoen er oprettet trykker du på ”logge 
ind”, taster din mailadresse og adgangskode og logger dig på. 

2. Du bestiller dine varer ved at trykke på ”føj til kurv”, husk kontingent 
3. Når alle varer er bestilt, trykkes på ”indkøbskurv”, du kan nu ændre eller 

slette antal men husk at trykke på den blå ”opdater” knap lige ved siden af 
”antal”. 

4. Hvis du er færdig trykker du på ”til kassen”, eller du kan fortsætte med at 
shoppe på ”fortsæt shopping”. 

5.  I næste trin (betalingsinformation) kontrollerer du navn og adresse er kor-
rekt, hvis ikke trykker du på ”jeg vil bruge en ny adresse” og udfylder de 
felter som kommer frem. Derefter tryk på ”fortsæt”. 

6. I betalingsmetode står der bankoverførsel: Her kan du tilføje en kommen-
tar til ordren. (Fx - ønsker ikke erstatningsvin, hvis der er leveranceproble-
mer eller andre kommentarer) 

7. Sidste trin er bekræftelse af ordren. Her kontrollerer du din bestilling og 
trykker på ”bekræft ordren”. Du modtager nu en mail med din ordre, hvor 
du øverst i venstre side kan se dit ordrenummer. Du kan også se den på 
”min konto” i ”ordrehistorik” under ordrer. Vi gør opmærksom på, at ordren 
ikke er gennemført før betalingen er registreret. 

8. Der er selvfølgelig stadig er muligt at fortage køb når du ankommer til 
træffet 

 

Hvis du har spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte mig (dog ikke i 
perioden 30/06 – 07/07 da jeg er på Cypern): 
 

Kasserer Morten Dueholm  
E-mail: kasserer-dancon@hotmail.dk eller mobil: 50 59 59 11 

Velkommen til det 43.DanconVelkommen til det 43.DanconVelkommen til det 43.DanconVelkommen til det 43.Dancon----TræfTræfTræfTræf    

Lediggang som sådan er ingenlunde rodden til ondt, tværtimod den er 

et sandt guddommeligt liv, når man ikke keder sig. 
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HUSK:  
Der er halv pris for morgenmad og  

halv pris til fællesspisning lørdag aften, for børn under 12 år . 

Backgammon og Dart turneringBackgammon og Dart turneringBackgammon og Dart turneringBackgammon og Dart turnering    
Dart turneringen starter igen i år, fredag aften kl. 20.00, så vi er sikker på at 

blive færdig inden vi skal hjem igen. Backgammonturneringen starter som 

sædvanligt lørdag formiddag kl. 10.00. Begge turneringer er under kyndig og 

retfærdig ledelse af formanden. Husk at tilmelde dig til turneringerne, når du 

forhåndstilmelder dig til træffet. Du kan dog også nå at tilmelde dig til turne-

ringerne, når du kommer til træffet. 

 

BespisningBespisningBespisningBespisning    
Husk at bestille deltagelse i fællesspisning fredag og lørdag, Som altid er det 

muligt at bestille under træffet, indtil forudbestillingerne er udsolgt. 

 

Speciale  jubilæums TSpeciale  jubilæums TSpeciale  jubilæums TSpeciale  jubilæums T----shirtshirtshirtshirt    
Hvis du mener der er en der har gjort sig fortjent til en speciel jubilæums T-

shirt, så meddel det til HK på: tlf. 24 42 89 54, senest 14 dage før træffet. 
 

FotograferingFotograferingFotograferingFotografering    
Alle jubilarer kaldes op og bliver fotograferet sammen ifm. overrækkelse af 

jubilæums T-shirt. Fotografering af udsendelsesstyrker efter generalforsam-

lingen foregår i følgende rækkefølge: 
 

Gaza, Congo, Cypern, Namibia, AFOR, UNPROFOR,  
IFOR, SFOR, Eritrea, KFOR, Afghanistan  

 

Livsvigtige beskederLivsvigtige beskederLivsvigtige beskederLivsvigtige beskeder    
På nummer 24 42 89 54 kan man få fat i en Træfarrangør under Træffet. 

 

Fredags tilbudFredags tilbudFredags tilbudFredags tilbud    
Vælg imellem grillben m/salat eller et velhængt stykke oksekød m/2 bagekar-

tofler. Grillmesteren smider bøfferne på grillen kl. 19.00, da er grillbenene for 

øvrigt klar til udlevering. Der går lige 10-20 min. før bøfferne er klar, men det 

passer lige med den tid det tager at samle appetit. 
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RegistreringRegistreringRegistreringRegistrering    
For nye og gamle Træf deltagere gælder det, at I skal tilmelde jer i Sekretari-

atet. Der bliver I registreret, får udleveret det forudbestilte og her får i det 

armbånd, der viser hvad I har betalt for. I år er der kun et, men med forskelli-

ge farver, der viser hvad I har forudbestilt. For at minimere tilmeldingskøen, 

vil det være en fordel, at I har kontanter med her, frem for at skulle bruge 

Dankort.  

 

OprydningOprydningOprydningOprydning    
Vi sørger for, at der blive uddelt sorte affaldssække til alle teltene på cam-

pingpladsen, således at I kan samle skraldet og smide det i affaldscontaine-

ren, der står hvor den plejer. 

 

Toilet og bade vogneToilet og bade vogneToilet og bade vogneToilet og bade vogne    
Vi har i år lejet toilet og badevogne, idet vores egne ikke kan mere, så glæd 

jer til nye badevogne og husk at behandle dem ordentligt. 

 

DankortautomatDankortautomatDankortautomatDankortautomat 

Vi har igen i år fået en aftale med hensyn til leje af en dankort terminal tilslut-

tet GPRS systemet (mobil nettet). .  

 

Praktiske oplysninger...Praktiske oplysninger...Praktiske oplysninger...Praktiske oplysninger... 

Velkommen til det 43 DanconVelkommen til det 43 DanconVelkommen til det 43 DanconVelkommen til det 43 Dancon----TræfTræfTræfTræf    

 

SugekortSugekortSugekortSugekort    
Sugekort m/20klip koster 150 kr. 

Sugekort m/40klip koster 300 kr. 

 

Happy Hour sugekort til fredag aften m/24 klip - koster 150 kr. 

 

Forudbestiller du et klippekort på 100 klip koster kortet  kun 700 kr.  
(Dette gælder dog ikke Happy Hour sugekort) 
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Frivillige hjælpereFrivillige hjælpereFrivillige hjælpereFrivillige hjælpere    
Der er efterhånden en del der kommer og giver en hånd med, både til at 

etablere og nedbrydning af lejren. Dejligt, jo flere der gir’ en hånd med, jo 

lettere glider det hele. 

Vi kan dog stadig godt bruge nogle ekstra hænder om morgenen, til at hjæl-

pe med  

• at rydde op og vasket borde af, i  og udenfor samlingsteltet  

• at få gjort toilet-  og badevognene klar til dagen 

Så er du det morgenmenneske, der alligevel ikke kan sove længere end til 

en 6-7 stykker, så er det lige dig vi kan bruge. I kan melde jer som hjælper 

ved at ringe til formanden for at få yderligere oplysninger. 
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CampingpladsenCampingpladsenCampingpladsenCampingpladsen    
Campingvogne og køretøj skal opstilles i de markerede områder, i en afstand 

på mindst 1,5 meter til naboenheden. Brug af åben ild og grill mv. er ikke til-

ladt pga. brandfare og der må ikke parkeres på de afmærkede kørearealer. 

Vi kommer på et tidspunkt, fredag eller lørdag, rundt med affaldssække (kan 

også afhentes i samlingsteltet) som I skal bruge til jeres affald. Sækken skal 

lægges i affaldscontaineren ved samlingsteltet. Husk at efterlade området i 

opryddet stand.  

Adresse: 

 

Byggården 

ved Skydebanen 

Skydebanevej, 

6400 Sønderborg 

 

 

Torsdag den 10. Juli Vi starter med at etablere lejren fra morgenstund 

 

Fredag den 11. Juli Kl. 08.00  Morgenmad for hjælpere 

   Etablering af lejren fortsætter 

 Kl. 15.00  Sekretariatet åbner 

 Kl. 19.00   Grillmesteren griller & revelsben 

 Kl. 19.00   Happy Hour  

 Kl.  20.00  Dart turneringen starter 

 

Lørdag den 12. Juli Kl. 08.00  Morgenmad  

 Kl. 10.00 Sekretariatet åbner  

 Kl. 10.00  Backgammon turneringen starter 

 Kl. 10.00  Dart turneringen fortsætter 

 Kl. 15.00  Generalforsamlingen. Herunder uddeling 

                 af jubilæumstegn og fotografering. 

 Kl. 18.30  Fællesspisning. Helstegt vildsvin eller 

  lam derefter, musik og dans  

  

Søndag den 13. Juli Kl. 08.00  Morgenmad   

 Kl. 15.00  Begynder nedbrydning af lejren  

 

Mandag den 14. Juli Kl. 07.30   Morgenmad (indtil 9.00) 

   Fortsat nedbrydning og oprydning af  

   området.  

 Kl. 12.00  Forventet hjemrejsetidspunkt  
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LotteriLotteriLotteriLotteri    
Hvis du vil sponsere gaver til træffets lotteri, så giv venligst en melding til 

Jens - tomduk@mail.dk - hurtigst muligt. 

Indkaldelse til generalforsamling  
findes på foreningens hjemmeside 

www.dancontraef.dk  


